



**KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
WE WROCŁAWIU**

SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33,
tel. 47 871 43 24

www.dolnoslaska.policja.gov.pl
monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl

PUZ-2380-035-039-035/2023/MA

Wrocław, 30.05.2023 r.

-Uczestnicy postępowania nr PUZ-2380-035-039-035/2023/MA –

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 – tekst jednolity ze zmianami)*, Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa urządzeń telefonii IP, licencji dla telefonów, sprzętu sieciowego do uruchomienia telefonii IP oraz systemów teleinformatycznych wraz z pakietami serwisowymi dla zaoferowanych urządzeń systemu telefonii IP oraz rejestratora korespondencji telefonicznej i radiowej – sprawa numer: PUZ-2380-035-039-035/2023/MA.

Pytanie 1: Zgodnie z dokumentacją CISCO zawartą w poniższym linku na stronie producenta dotyczącej posiadanej przez Zamawiającego wersji oprogramowania Call Managera tj. 12.5, wynika że posiada status End of Life przypadający na dzień 31 sierpnia 2025 roku. Powyższe skutkuje brakiem możliwości wykupienia licencji do telefonów (opis Zamawiającego: Licencja do telefonu dla wersji 12.5 CUCM posiadające możliwość migracji do wersji wyższych w przeciągu 3 lat) na dłuższy okres niż do wskazanej daty tj. 31 sierpnia 2025 roku. Nie ma możliwości wykupienia dłuższej licencji bez wykonania upgrade Call Managera do aktualnej wersji tj. do ver.14. Prosimy o potwierdzenie, że licencje na telefony mają zostać wykupione do 31 sierpnia 2025 roku. Przesyłamy link do strony producenta gdzie zawarta jest informacja na ten temat. <https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/unified-communications/unified-communications-manager-callmanager/v-12-5-on-premises-calling-applications-eol.html>

Odpowiedź: Na oferowane telefony powinny zostać wykupione licencje które będą umożliwiały działanie telefonu zarówno w wersji Call Manager-a 12.5 oraz 14 (licencje uniwersalne), gdyż Zamawiający planuje aktualizację CallManager-a w najbliższym czasie.

Pytanie 2: Zamawiający wymaga dostarczenia licencji do dostarczanych w ramach zamówienia routerów i Swichy. Prosimy o informację na jaki okres czasu mają być dostarczone licencje ? Minimalny okres to trzy lata. Czy w przypadku zaoferowania gwarancji na 5 lat czy okres licencji ma również wynosić pięć lat czy trzy lata?

Odpowiedź: Dodatkowe licencje dla urządzeń typu "Router wielosługowy wraz z wyposażeniem i licencjami" oraz licencje dla dostarczanych switch-y które są dystrybuowane w modelu subskrypcyjnym powinny zostać wykupione na minimalny okres subskrypcji wynoszący 36 miesięcy (3 lata). Licencje dla urządzeń typu "Zaawansowany router wielosługowy wraz z wyposażeniem i licencjami" powinny zostać dostarczone na okres 60 miesięcy (5 lat).

Zapisy SWZ i załączników nie ulegają zmianie.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców.

Zatwierdził:
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu
Z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych
KWP we Wrocławiu
Małgorzata Rosołowicz

Wyk. 2 Egz.
Egz. Nr 1- adresat – przesłano e-mailem
Egz. Nr 2 – a/a
Wyk. M. Andruszkiewicz, tel. 47 871 43 23